1/2

CÔNG TY CỔ PHẦN

 ĐẦU TƯ PV2
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________

                  Hà Nội, ngày 25 tháng  04 năm 2012

BÁO CÁO
THÙ LAO HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN KIỂM SOÁT NĂM 2011 VÀ KẾ HOẠCH CHI

TRẢ THÙ LAO NĂM 2012 CHO HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN KIỂM SOÁT

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

 Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư PV2 xin báo cáo thù lao của Hội đồng

quản trị, Ban kiểm soát năm 2011 và dự kiến mức thù lao năm 2012 như sau:

1.  Thù lao của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2011

STT Chi tiết
Số

người

Thực chi trung

bình tháng

(VNĐ/tháng)

Thực chi năm

2011

(VNĐ/12tháng)

I Hội đồng quản trị

1 Chủ tịch HĐQT 1 5.000.000 60.000.000

2 Thành viên HĐQT không chuyên trách 3 12.000.000 144.000.000

 Cộng (I) 4 17.000.000 204.000.000

II Ban kiểm soát

1 Trưởng BKS không chuyên trách 1 3.500.000 42.000.000

2 Thành viên BKS không chuyên trách 2 5.000.000 60.000.000

 Cộng (II) 3 8.500.000 102.000.000

 Tổng cộng 7  306.000.000

(Tiền thù lao của HĐQT và BKS thực hiện theo Nghị quyết số: 01 /NQ-ĐHĐCĐ ngày 07/04/2011)

2.  Dự kiến mức thù lao của Thành viên HĐQT và BKS năm 2012.

Hội đồng quản trị  đề xuất Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua chế độ thù

lao đối với thành viên HĐQT và BKS năm 2012 như sau:

TÀI LIỆU 10

2/2

STT Chi tiết
Thù lao

(VNĐ/người/tháng)

I Hội đồng quản trị

1 Chủ tịch HĐQT không chuyên trách 5.000.000

2 Thành viên HĐQT không chuyên trách 4.000.000

II Ban kiểm soát

1 Trưởng BKS không chuyên trách 3.500.000

2 Thành viên BKS không chuyên trách 2.500.000

 Tổng cộng

 Trân trọng kính trình !

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

Tôn Thiện Việt

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4